
Extrato por período
Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 01/02/2018 - 09:30

Mês: Janeiro/2018

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/01/2018 000001 CRED TED 70.000,00 C 70.000,00 C

24/01/2018 192526 PG ORG GOV 13.215,42 D 56.784,58 C

24/01/2018 221459 TEV MESM T 769,95 D 56.014,63 C

24/01/2018 221683 TEV MESM T 140,00 D 55.874,63 C

24/01/2018 221888 TEV MESM T 4.531,30 D 51.343,33 C

24/01/2018 222177 TEV MESM T 3.354,82 D 47.988,51 C

24/01/2018 103838 DB SALARIO 33.157,68 D 14.830,83 C

25/01/2018 103838 TAR CX PRG 7,92 D 14.822,91 C

25/01/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 14.780,91 C

29/01/2018 431827 APLICACAO 14.180,00 D 600,91 C

29/01/2018 212840 PAG FONE 531,28 D 69,63 C

29/01/2018 114278 ENVIO TED 60,00 D 9,63 C

29/01/2018 114278 DOC/TED INTERNET 8,65 D 0,98 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


